09/04/2020 CIMAMS - CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DA AREA MINEIRA DA SUDENE

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C298B7A6/03AHaCkAbCJ-fZHS8E1Enns9smpE5cLrNsXLYAPruFDMIG8OAqCUYg6oAHgcgsSd7… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
CIMAMS - CONSORCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITARIO DA AREA MINEIRA DA SUDENE

CIMAMS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA
AREA MINEIRA DA SUDENE
EXTRATO DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

O CIMAMS – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área
Mineira da Sudene – torna pública – que a Comissão Permanente de
Licitações, no uso de suas atribuições e com base no instrumento
convocatório, PROCESSO LICITATÓRIO N.º 004/2020, PREGÃO
PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 001/2020, cujo
objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO
DE CONTEÚDO CORPORATIVO, GESTÃO DE ARQUIVOS
FÍSICOS E DIGITAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CLASSIFICAÇÃO, TAXONOMIA, PREPARAÇÃO, INDEXAÇÃO
E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE SOFTWARE, MÃO-DE-OBRA
ESPECIALIZADA, EQUIPAMENTOS, TREINAMENTO E
SUPORTE TÉCNICO; PARA OS MUNICÍPIOS INTEGRANTES
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA
ÁREA MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS. Vem através deste,
CONVOCAR a empresa D.D.A. TECNOLOGIA LTDA, CNPJ
03.996.986/0001-90, para apresentação de Prova de Conceito do
objeto supracitado, a ser realizada no dia 15 de abril de 2020 às 09hrs
na sede do CIMAMS. Lembrando que a empresa deverá trazer todo
material necessário para apresentação do sistema (data show, laptop
dentre outros). As demais empresas participantes, também poderão
participar da apresentação da prova de conceito pela empresa
vencedora do certame. Informações pelos fones: (38) 3221-0841 ou
(38)9 9970-3832, e-mail: licitacao@cimams.com.br, ou pelo site:
www.cimams.mg.gov.br.

MAÍRES TEIXEIRA NASCIMENTO
Presidente da CPL

Publicado por:
Maíres Teixeira Nascimento

Código Identificador:C298B7A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/04/2020. Edição 2731
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/